

## Vapaa-aikajohtajan viran täyttäminen

Kaupunginhallitus 28.03.2022 § 116  
235/01.01.01.01/2022

Valmistelija

Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 778 2103.

Kaupunginhallitus päätti 17.1.2022 nimetä vapaa-aikajohtajan valintaa valmistelevan työryhmän ja samalla antoi valintaprosessin toimenpiteet työryhmän hoidettavaksi. Henkilöstöjaosto myönsi täyttöluvan 13.1.2022.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja hakuilmoitus oli seuraava:

”Vapaa-aikajohtaja suunnittelee, kehittää ja organisoii vapaa-ajan palvelujen toimintaa sekä johtaa suoraan liikunta- ja kulttuuripalveluja sekä toimii kirjastojen ja kansalaisopiston toiminnasta vastaavien viranhaltijoiden esihenkilönä.

Vapaa-aikajohtaja vastaa palvelujen organisoinnista laajan yhteistyöverkoston kanssa niin, että ne tuotetaan asiakaslähtöisesti, laadukkaasti, saavutettavasti ja taloudellisesti kestävästi. Tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointia, kannustaa aktiiviseen elämäntapaan sekä luoda mahdollisuuksia osallisuuteen ja itsensä kehittämiseen.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja hyvä perehtyneisyys kunnallishallintoon ja -talouteen.

Tehtävä edellyttää vapaa-aikapalvelujen laajan ja nopeasti muuttuvan kokonaisuuden hallintaa. Palvelujen kehittäminen ja niiden asiakaslähtöinen tuottaminen sekä resurssien oikea kohdentaminen vaativat kokonaisuuden syvällistä ymmärtämistä. Tehtävässä edellytetään aiempaa kokemusta joko yksityisellä tai julkisella sektorilla vastaavissa laajoihin kokonaisuuksiin liittyvissä ja strategisia linjauksia vaativissa tehtävissä.

Tehtävä vaatii vapaa-aikapalveluihin kuuluvien toimintojen eli liikunta-, kulttuuri-, kirjasto- ja kansalaisopistopalvelujen asiantuntemusta, ja liikuntapalveluiden osalta myös työkokemusta.

Viranhaltijan tulee tuntea vapaa-aikapalveluiden toimintaympäristö ja toimijat kyetäkseen edesauttamaan yhteistyötä eri tahojen välillä ja voidakseen tukea palvelujen tuottajia ja palvelujen kehittämistä.

Työ on erittäin itsenäistä ja edellyttää kykyä itsensä johtamiseen. Viranhaltijalla on asioiden valmistelussa ja päätöksissään laaja itsenäinen harkintavalta, sillä tuotettavat palvelut eivät ole palveluja ohjaavissa laeissa tarkasti määriteltyjä.

Tehtävä vaatii lisäksi useiden virka- ja työehtosopimusten hallintaa, talous- ja henkilöstöhallinnon osaamista, sopimus- ja hankintaosaamista sekä hyviä viestintätaitoja. Eduksi katsotaan myös aktiivinen toiminta verkostoissa ja yhteistyö eri toimijoiden kanssa.

Arvostamme erinomaisia asiakaspalvelu-, johtamis- ja vuorovaikutustaitoja sekä hyvää paineensietokykyä ja kykyä innostaa työyhteisöä ja eri sidosryhmiä.”

Vapaa-aikajohtajan virka oli haettavana 14.2. – 7.3.2022. Määräaikaan mennessä virkaan jätettiin 17 hakemusta. Yhteenveto hakijoista on kaupunginhallituksen kokousintrassa oheismateriaalina.

Vapaa-aikajohtajan valintatyöryhmä haastatteli 22.3.2022 vapaa-aikajohtajan virkaa hakeneista seuraavat:

Liikuntatieteiden maisteri, toiminnanjohtaja Hälli Veera  
Liikuntatieteiden maisteri, liikuntajohtaja Mattila Antti  
Kasvatustieteen maisteri, sivistysjohtaja Toivonen Timo

Haastattelujen jälkeen vapaa-aikajohtajan valintatyöryhmä totesi, että soveltuvuustestejä ei ole tarpeen teettää. Suoritetun kokonaisarvioinnin perusteella valintatyöryhmä päätti esittää kaupunginhallitukselle, että vapaa-aikajohtajaksi valitaan liikuntatieteiden maisteri Antti Mattila. Perusteluna valinnalle on, että Mattilalla on pitkäaikainen ja monipuolinen työkokemus kunnallisten liikuntapalvelujen johtamisesta samankokoisessa kaupungissa. Antti Mattilalla on toiminnan, henkilöstön, talouden, verkostoyhteistyön ja viestinnän kompetenssit sekä riittävää näyttöä julkisista hankinnoista ja sopimusten hallinnasta. Hän näkee vapaa-aikapalveluiden merkityksen kuntalaisten hyvinvoinnin edistämässä laaja-alaisesti. Mattilalla on kokemusta strategisesta suunnittelusta ja hän hahmottaa isoja kokonaisuuksia. Haastattelun perusteella hänellä on hyvät yhteistyötaidot, riittävää paineensietokykyä sekä osaamista asioiden valmistelusta. Suosittelijoilta saadut palautteet vahvistivat työryhmän käsityksiä.

Virka täytetään ehdollisena, että hakija esittää terveydentilastaan hyväksyttävän lääkärintodistuksen. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Esittelijä

Vs. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus valitsee vapaa-aikajohtajan virkaan liikuntatieteiden maisteri Antti Mattilan.

Virka täytetään ehdollisena, kunnes virkaan valittu henkilö on esittänyt terveydentilastaan hyväksyttävän lääkärintodistuksen, ja että virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Päätös

Saku Nikkanen poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi (vapaa-aikapalvelujen työntekijä; hallintolaki 28 § 1 momentti 7 kohta). Juhani Nummentalo toimi puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan.

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Sivistyspalveluiden johtaja  
Asianosaiset  
Rekrytointi